Муниципальное образование город Армавир
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1

352900. г.Армавир, ул. Комсомольская, д. 136. тел. (86137)3-35-79.
e-mail:gimnazl @armavir.kubannet.ru

ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689. КПП 230201001

П Р И К А З

От 31.08.2017 г. №01-03/

О назначении ответственного за организацию
работы официального сайта МБОУ гимназии №1
в 2017-2018 уч.г.

Приказываю:
1. Назначить ответственной за организацию работы официального сайта

МБОУ гимназии №1 учителя информатики Здвижкову А.В.
2. Учителю информатики Здвижковой А.В. обеспечить работу

официального сайта МБОУ гимназии №1 в соответствии с
Постановлением правительства Российской Федерации от ноября 2014
г. №1239 «Об утверждении правил размещения и обновления
информации о поставщике социальных услуг на официальном сайте
поставщика социальных услуг в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», приказом Рособрнадзора от
29.05 2014 г. №785 «Об утверждений требований к структуре
официального сайта образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на
нем информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно - методической работе Березикову
О.В.

Директор МБОУ гимназии №1 C ^ W ^ В.В.Гуреева

С приказом ознакомлены:
Березикова О.В.
Здвижкова А.В.